
ВОЈНА ПОШТА Чувати 5 година (до материјално 
Бп 3262 финансијске инспекције) 

бр. 03-2 /^0^-5 Функција 30/51 
/ / ДатУм 15.06.2020. годив^ 
/^.06.2020. године ОбрађимгеТ^Гра^ац 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге прегледа и испитивања 
система за дојаву пожара у објекту КН-13 у касарни „НХ Милан Благојевић" Крагујевац, 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, УАУЛУ.шосЈ.аоу.гв. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

4. Јавна набавка мале вредности издавањем наруџбенице. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

42415000 1А23 
71000000 1А23 
71631100 1А23 

1.2.138 Услуге инспекције машина -
атестирање и друге услуге 

6. ' Предмет јавне набавке је услуга прегледа и испитивања система за дојаву пожара у 
објекту КН-13 у касарни „НХ Милан Благојевић" Крагујевац, и то: 
- 25 (двадесетпет) аутоматских јављача пожара (систем јављања пожара је марке 

"(}1ЈАВЕ1," тип "А1Л>НА 1000"), 
- 9 (девет) ручних јављача пожара (тип ручног јављача је "СРС>-2К") и 
- издавање потврде - атеста - извештаја - налаза о исправности система за јављање 

пожара за рад. 

7. У циљу достављања понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је к1к Никола Луковић (телефон 
034-507-232) или кп Никола Грабовац (телефон 034-507-326). 

8. Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена. 

9. Понуђач је дужан да понуду у целини припреми и поднесе у складу са позивом. У 
супротном, понуда се одбија. 

10. Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, рачунајући од дана завођења вашег 
рачуна у нашем деловодству, по завршеној услузи. 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 



12. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за јавну набавку бр. 54/2020 - „Услуга прегледа и испитивања система за 
дојаву пожара" - НЕ ОТВАРАТИ". 

13. Рок за достављање понудаје најкасније до 23.06.2020. године до 12.00 часова. 
14. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 

наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 23.06.2020. године у 12.05 часова. 

15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

16. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року 
од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац 
ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

17. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) објавити оглас о јавној набавци на интернет страници 
Министарства одбране ууут.пађауке.шосј.еоу.га и Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке \уулу.ро!1а1.ијп.еоу.г5. 

Прилог: 
- Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

нл/нг 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 

- РЦ МО, 
- Уз предмет ЈН. 

Достављено: 
- РР2 Б&К. со, Нови Београд, 011/214-54-06, ешаИ: пе5аетаа@ћо1шаЈ1.сош 
- Епег^огагуој <1о.о., Београд, 011/711-38-49, етаП: епегаогагуој .(Јоо@т1з.г5 
- УАТКО-А8 БОО, Ваљево, 014/284-940, етаИ: уа1гоа5(1оо@атаЈ1.сот 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И 3 Ј А В А 

На осиову члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку бр. 54/2020 за извршење услуге: Преглед 
и испитивање система за дојаву пожара у објекту КН-13 у касарни „НХ Милан 
Благојевић" Крагујевац. 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(ћун потпис) 


